RF200PU1
Διεύθυνση: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Χονγκ Κονγκ
Πνευματικά δικαιώματα © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
RF200P81
Κατασκευαστές: Synapse Wireless
Περιγραφή: RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP ANT
Κατεβάστε: RF200P81.pdf
RFQ
RF201LAM2STR
Κατασκευαστές: LAPIS Semiconductor
Περιγραφή: DIODE GEN PURP 200V 2A PMDTM
Κατεβάστε: RF201LAM2STR.pdf
RFQ
RF2001T4S
Κατασκευαστές: LAPIS Semiconductor
Περιγραφή: DIODE GEN PURP 400V 20A TO220FN
Κατεβάστε: RF2001T4S.pdf
RFQ
RF201L2STE25
Κατασκευαστές: LAPIS Semiconductor
Περιγραφή: DIODE GEN PURP 200V 2A PMDS
Κατεβάστε: RF201L2STE25.pdf
RFQ
RF201L4STE25
Κατασκευαστές: LAPIS Semiconductor
Περιγραφή: DIODE GEN PURP 400V 1.5A PMDS
Κατεβάστε: RF201L4STE25.pdf
RFQ
RF202LAM2STFTR
Κατασκευαστές: LAPIS Semiconductor
Περιγραφή: SUPER FAST RECOVERY DIODE (AEC-Q
Κατεβάστε: RF202LAM2STFTR.pdf
RFQ
RF200PD1
Κατασκευαστές: Synapse Wireless
Περιγραφή: RF TXRX MODULE 802.15.4 RP-SMA
Κατεβάστε: RF200PD1.pdf
RFQ
RF200PF1
Κατασκευαστές: Synapse Wireless
Περιγραφή: RF TXRX MOD 802.15.4 TRACE ANT
Κατεβάστε: RF200PF1.pdf
RFQ
RF2001T3D
Κατασκευαστές: LAPIS Semiconductor
Περιγραφή: DIODE ARRAY GP 300V 10A TO220FN
Κατεβάστε: RF2001T3D.pdf
RFQ
RF2040E
Κατασκευαστές: Murata Electronics
Περιγραφή: FILTER SAW 915MHZ 8SMD
Κατεβάστε: RF2040E.pdf
RFQ
RF2001T2D
Κατασκευαστές: LAPIS Semiconductor
Περιγραφή: DIODE ARRAY GP 200V 10A TO220FN
Κατεβάστε: RF2001T2D.pdf
RFQ
RF201LAM4STR
Κατασκευαστές: LAPIS Semiconductor
Περιγραφή: DIODE GEN PURP 400V 1.5A PMDTM
Κατεβάστε: RF201LAM4STR.pdf
RFQ
Synapse Wireless RF200PU1 Προμηθευτής Synapse Wireless Διανομέας Synapse Wireless
Synapse Wireless RF200PU1
Η εικόνα μπορεί να είναι αναπαράσταση.
Δείτε τις προδιαγραφές για λεπτομέρειες προϊόντος.
Λεπτομέρειες προιόντος
Αριθμός εξαρτήματος RF200PU1 Κατασκευαστής Synapse Wireless
Περιγραφή RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP + U.FL Κατάσταση χωρίς μόλυβδο /
κατάσταση RoHS
Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS
Φύλλο δεδομένων RF200PU1.pdf
Τάσης - Προμήθεια 1.8 V ~ 3.6 V Χρησιμοποιηθεί IC / Μέρος -
Σειρά SNAP® RF Engine® Σειριακές διεπαφές I²C, JTAG, SPI, UART
ευαισθησία -100dBm Οικογένεια RF / Standard 802.15.4
Πρωτόκολλο - Ισχύς - εξόδου 3dBm
Συσκευασία Tray Συσκευασία / υπόθεση Module
Θερμοκρασία λειτουργίας -40°C ~ 85°C τοποθέτηση Τύπος Surface Mount
Επίπεδο Ευαισθησίας Υγρασίας (MSL) 1 (Unlimited) Διαμόρφωση DSSS, O-QPSK
Μέγεθος μνήμης 128kB Flash, 4kB EEPROM, 58kB RAM Κατασκευαστής Standard Lead Time 16 Weeks
Κατάσταση χωρίς μόλυβδο /
κατάσταση RoHS
Lead free / RoHS Compliant Συχνότητα 2.4GHz
Ρυθμός δεδομένων 2Mbps Τρέχουσες - Υπηρεσίες διαβίβασης 14.5mA ~ 22.5mA
Τρέχουσες - Λήψη 12.5mA ~ 20.5mA κεραία Τύπος Integrated, Chip + U.FL
Σχετικά προϊόντα
Σχετικές ετικέτες
Αριθμός εξαρτήματος: RF200PU1 Κατασκευαστής / Μάρκα:Synapse Wireless
περιγραφή προϊόντος: RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP + U.FL Πλοίο από: Hong Kong
Κατάσταση RoHs: Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS Τρόπος αποστολής: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Φύλλα δεδομένων:
RF200PU1
RF200PU1.pdf
Υποβολή αιτήματος >